*$233981$164023$*

*$233981$164023$*
Documento : 88842 - 2

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

MENSAGEM nº 8/2021

      Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

     Envio a Vossa Excelência, para os fins constantes do art. 66 da

Constituição Federal, o Projeto de Lei nº 8.192, de 2014, do Senado Federal (PLS

nº 4, de 2013), que “Denomina Passarela Eurico da Costa Carneiro a passarela

situada no Km 140 da rodovia BR-153, no Município de Araguaína, Estado do

Tocantins”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 29 de março de 2021.